
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение  

детский сад №26 «ВАСИЛЕК»  
муниципального образования город-курорт АНАПА 

353423 ул. Мира, 43, п. Уташ, Анапского р-на, Краснодарского кр. Тел. 96-2-69,  
ИНН 2301046475 

 
ПРИКАЗ 

От 19 января 2016 года                                                                              № 03 
 
 

О работе комиссии 

по противодействию коррупции 

 

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», пункта 8 Указа Президента Российской 
Федерации от 11 апреля 2014 года № 226 «О национальном плане 
противодействия коррупции на 2014 – 2015 годы», постановления 
администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 10 июня 
2015 года № 2576 «О комиссии по противодействию коррупции 
администрации муниципального образования город-курорт Анапа»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Образовать в МБДОУ детский сад № 26 «Василек» муниципального 

образования город-курорт Анапа (далее – учреждение) комиссию по 
противодействию коррупции. 

2. Утвердить:  
1) Положение о комиссии по противодействию коррупции согласно 

приложению №1 к настоящему приказу;  
2) Состав комиссии по противодействию коррупции согласно 

приложению № 2 к настоящему приказу;   
3) План работы комиссии по противодействию коррупции на 2016 год 

согласно приложению № 3 к настоящему приказу. 
3. Признать утратившим силу приказ учреждения от 19 июня 2015 года 

№ 23«Об образовании комиссии по противодействию коррупции». 

4. Воспитателю Медовник Я.В.: 
1) Разместить настоящий приказ по образованию комиссии по 

противодействию коррупции на официальном сайте учреждения; 
2) Размещать на официальном сайте учреждения материалы по работе 

комиссии по противодействию коррупции. 
5. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                       п/р                        М.А. Постникова 

 


